檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2251305

聯 絡 人：李美玲05-2254321#360

電子郵件：a2858490@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年4月2日

發文字號：府教國字第1071504710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Scan167.pdf(107ED09604_1_031024095630.pdf)

主旨：有關本市虎爺會行善團辦理「美麗的願望」公益電影巡演

活動案，請鼓勵或薦派所屬學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市虎爺會行善團107年3月30日嘉虎勇字第1070004

號函暨本府107年3月12日府教國字第1071503384號函（諒

達）辦理。

二、本案報名期限延長至107年4月13日止，活動訂於107年4月

28日下午2時於本府9樓禮堂舉行；參加對象為「非低收入

戶及中等收入戶」之家庭學生，活動結束時將發放全聯禮

券予每戶參加者。

三、請各校協助彙整參加人員名冊，如有相關疑義，請洽該會

徐萬霖先生（電話：05-2837550 傳真：05-2837550 電子

郵件：hsul02040121@gmail.com）。

正本：本市各市立國民中學、本市各私立高中、本市各高級職業學校、國立嘉義女子高

級中學、國立嘉義高級中學

副本：嘉義市虎爺會行善團、本府教育處 2018-04-03
10:50:42